
   

 

 

 

             

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

 

2017.gada 26.septembrī              Nr.222  

 

Par grozījumiem starpinstitucionālās nepilngadīgo lietu komisijas sastāvā  

 

Ņemot vērā, ka 2017.gada 15.septembrī stājās spēkā 2017.gada 12.septembra Ministru 

kabineta  noteikumi Nr. 545 “Noteikumi par institūciju sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā”, 

kuri nosaka, ka sadarbības grupas sastāvā obligāti iekļauj pārstāvjus no pašvaldības policijas 

vai Valsts policijas, ja pašvaldība nav izveidojusi pašvaldības policiju vai nav deleģējusi 

pašvaldības policijas uzdevumus citai pašvaldībai un pašvaldības izglītības pārvaldes vai 

izglītības speciālistu, to, ka A. Stradiņa nav saņēmusi amatu savienošanas atļauju Valsts 

policija, pamatojoties uz Ādažu novada domes 2017.gada 22. augusta lēmumu Nr. 197 “Par 

Starpinstitucionālās nepilngadīgo lietu komisijas izveidošanu”, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu domes 22.08.2017. lēmumā Nr.197 “Par Starpinstitucionālās 

nepilngadīgo lietu komisijas izveidošanu”, aizstājot 1.6. apakšpunktā teikuma daļu “Antra 

STRADIŅA, Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Saulkrastu iecirkņa Kārtības 

policijas nodaļas priekšnieka vietniece” ar teikuma daļu “Ināra BRIEDE, domes Izglītības 

darba un jaunatnes lietu speciāliste”. 

2. Lēmums stājās spēkā ar parakstīšanas brīdi.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 


